Centro de

Ciências da Saúde

UFES

PORTARIA N° 040/2016

A Diretora do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e
Considerando o contido no Processo n° 23068.712730/2016-43,

RESOLVE:

Autorizar a indicação do Departamento de Pediatria, da Professora
Edelweiss Bussinguer Pegurin para Coordenação da Residência Médica em
Neonatologia e da Professora Norma Sueli Oliveira como suplente, para o
período: janeiro de 2016 a dezembro de 2018.

Centro de Ciências da Saúde, 10 de março de 2016.

Prof.a Dra. Glaçia Rod ig ues de Abreu
Diretora do Centro de Ciências da Saúde

ntrlck  e